
UCHWAŁA NR 213/XVI/20 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii rozwoju 
Gminy Zambrów do 2030 roku”, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

Na podstawie art.10e ust. 1 i art. 10f ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 i z 2020 r. poz. 1378) Rada Gminy 
Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu „Strategii rozwoju Gminy 
Zambrów do 2030 roku”, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zawarty w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E08E369-4B9E-4F35-932A-60A896745B3A. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 213/XVI/20 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu „Strategii rozwoju Gminy Zambrów do 
2030 roku” 

1. Za komórkę odpowiedzialną za koordynację prac i zlecenie opracowania projektu „Strategii Gminy 
Zambrów do 2030 roku” ekspertowi zewnętrznemu, wyłonionemu w drodze postępowania przetargowego, 
wskazuje się Referat Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Gminy Zambrów. Prace Referatu wspierał 
będzie Zespół Zadaniowy, składający się z Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Zambrów 
i Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy, powołany zarządzeniem Wójta Gminy Zambrów. Ekspert 
zewnętrzny - wykonawca projektu - będzie moderatorem procesu budowy projektu „Strategii Gminy Zambrów 
do 2030 roku”. 

Proces ten odbędzie się przy udziale lokalnych liderów społeczno-gospodarczych, w trybie zgłaszania uwag 
i wniosków w formie pisemnej, które posłużą  do wypracowania celów strategicznych i kierunków działań 
podejmowanych dla ich osiągnięcia wraz z ich priorytetyzacją i oczekiwanymi rezultatami planowanych 
działań. 

Konsultacje projektu „Strategii Gminy Zambrów do 2030 roku” będą prowadzone zgodnie z art. 6 ust. 3-6 
ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, a także (jeśli okaże się to konieczne) na podstawie 
art. 39 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. Informacje o przebiegu prac nad dokumentem będą 
dostępne na stronie internetowej Gminy Zambrów. 

2. Harmonogram prac nad sporządzeniem projektu „Strategii Gminy Zambrów do 2030 roku”: 

Lp. Zadanie Termin realizacji 
1. Przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad przygotowaniem projektu 

,,Strategii Rozwoju Gminy Zambrów do 2030 roku” 
IV kwartał  2020 r. 

2. Zlecenie opracowania projektu „Strategii Gminy Zambrów do 
2030 roku” ekspertowi zewnętrznemu, wyłonionemu w drodze 
postępowania przetargowego - rozstrzygnięcie postępowania 

I kwartał 2021 r. 

3. Opracowanie siatki celów strategicznych i operacyjnych do projektu 
„Strategii Rozwoju Gminy Zambrów do 2030 roku”, w tym modelu 
struktury funkcjonalno-przestrzennej Gminy i przedsięwzięć 
wynikających z „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Zambrów 

I kwartał 2021 r. 

3. Weryfikacja zaproponowanych celów względem uwarunkowań 
formalnych, ekonomicznych, administracyjnych oraz politycznych - 
konsultacje wewnętrzne projektu Strategii 

 
I kwartał 2021 r. 

4. Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Zambrów do 2030 
roku” 

II kwartał 2021 r. 

 
5. 

Uzgodnienie obowiązku przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu dokumentu „Strategii Rozwoju 
Gminy Zambrów do 2030 roku” z właściwym organem 
dyrekcji ochrony środowiska 

III kwartał 2021 r. 

6. Konsultacje opracowanego projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Zambrów do 2030 roku” 

III kwartał  2021 r. 

 
7. 

Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Zambrów do 2030 
roku” Zarządowi Województwa Podlaskiego do zaopiniowania 

 
III kwartał  2021 r. 

8. Uchwalenie „Strategii Rozwoju Gminy Zambrów do 2030 roku” przez 
Radę Gminy Zambrów 

IV kwartał  2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E08E369-4B9E-4F35-932A-60A896745B3A. podpisany Strona 1



Wskazane powyżej terminy realizacji poszczególnych zadań są orientacyjne ze względu na trudny do 
przewidzenia rozwój sytuacji w związku z epidemią COVID-19, także na ewentualną konieczność 
przeprowadzenia procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu „Strategii Gminy 
Zambrów do 2030 roku”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E08E369-4B9E-4F35-932A-60A896745B3A. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2


		2020-12-21T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




